nexthardware.com
a cura di: Marco Regidore - zilla - 27-02-2013 18:00
Kingston HyperX 10th Anniversary Edition
2133MHz C11
LINK (https://www.nexthardware.com/recensioni/ram-memorie-flash/769/kingston-hyperx-10th-
anniversary-edition-2133mhz-c11.htm)
Un kit di memorie a basso profilo in edizione limitata per sistemi INTEL e AMD.
Kingston Technology, produttore leader di mercato e azienda da sempre molto attiva dal punto di

preconfigurati e integrati nel↔  Serial Presence Detect (SPD) consentendo di ottenere frequenze di
funzionamento più elevate con migliori tempi di latenza e tensioni ottimali, semplicemente abilitando
dal bios della mainbord i profili Extreme Memory Profile.
Queste memorie sono inoltre progettate per supportare i processori Intel Core i5 e i7 di terza
generazione ed i più recenti processori di AMD Fusion, compresa la nuova serie FX Vishera, dedicati
ai sistemi workstation e al gaming più intensivo.
La serie HyperX 10th Anniversary Edition di Kingston è composta da una vasta gamma di prodotti in
kit dual e quad channel, con capacità  di 8GB, 16GB, 32GB e frequenze di funzionamento comprese
tra 1600MHz e 2400MHz.
Questa nuova linea di memorie è, come consuetudine Kingston, coperta da garanzia a vita e
servizio di supporto tecnico gratuito,
Di seguito, la tabella con tutti i modelli che attualmente compongono l'intera serie.
↔
Kingston HyperX 10th Anniversary Edition
Capacità Velocità N. DIMM Part Number
32GB ï»'1600 MHz, 9-9-9, 1,50V 4 KHX16C9X3K4/32X
16GB 1600 MHz, 10-10-10, 1,35V 2 KHX16LC10X3K2/16X↔
16GB 1600 MHz, 9-9-9, 1,50V 2 KHX16C9X3K2/16X
16GB 2400 MHz, 11-13-13, 1,65V 4 KHX24C11X3K4/16X
16GB 2133 MHz, 11-12-11, 1,65V 4 KHX21C11X3K4/16X
16GB 1833 MHz, 9-11-9, 1,65V 4 KHX18C9X3K4/16X
16GB 1600 MHz, 9-9-9, 1,35V 4 KHX16LC9X3K4/16X
8GB 1600 MHz, 9-9-9, 1,50V 1 KKHX16C9X3/8
8GB 1866 MHz, 9-11-9, 1,65V 2 KHX18C9X3K2/8X
↔
1. Presentazione delle memorie